
 

Tiedote 3 / 2011  

Syysterveisiä MyKy:stä.  
 
Kellot siirtyivät viime yönä talviaikaan, ja vesisade saa pimeyden 
vieläkin tummemmaksi. Muistattehan kaikki ulkoillessa käyttää 
vilkkuvaloja, heijastimia, heijastinpantoja ja –liivejä sekä itsellänne 
että koirillanne; aika monta ”välkkyvää” koiraa liikkuu ainakin mei-
dän kaduillamme jo. 
 
Syyskokous ja puurojuhla lähestyy – toivottavasti mahdollisimman 
moni tulette paikalle ja osallistutte kokoukseen ja sen jälkeen 
Masseter koirakoulun Liisa Tikan luentoon koirien virikkeistämi-
sestä – aikataulu kokouskutsun yhteydessä. 
 
Hallitus kaipaa kipeästi uusia toimijoita mukaan toimintaan; ota 
rohkeasti yhteys meihin hallituksen jäseniin, jos haluat lisätietoja 
toiminnasta. Kun mukana on monta innokasta tekijää, ei halli-
tus”vastuu” ole liian vaativa ja vuosi kuluu mukavasti mukavassa 
porukassa. Tänä vuonna olemme järjestäneet yhden match 
shown toukokuussa, ja osittain sieltä saaduilla varoilla pääsemme 
jälleen kuulemaan mielenkiintoisesta aiheesta luennon. Muuten-
kin otamme mielellämme vastaan ehdotuksia tapahtumista, luen-
noista yms kiinnostavasta koiramaisesta. 
 
Mukavaa loppusyksyä, tavataan syyskokouksessa. 
 
Paula 
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Myky:n syyskokous ja luento la 19.11.2011 
 

Myky:n syyskokous ja perinteinen puurojuhla järjestetään lau-
antaina 19.11.2011 alkaen  kello 17.30.  
Asialistalla tulevan vuoden toiminta ja henkilövalinnat.  
Paikka on Masseterin koirakoulun  tilat: Pulttitie 14 Roihupellon 
teollisuusalue (käynti sisäpihalta)! Pihalle ei saa pysäköidä! 
Parkkitilaa on runsaasti etenkin ilta-aikaan lähikatujen varsilla.  
 
Liisa Tikan luennon, joka alkaa noin kello 18:30, aiheena on 
koiran virikkeistäminen eli miten tarjota tapa toteuttaa lajityypil-
listä käyttäytymistä kotioloissa (sisällä, pihalla, lenkillä jne.) 
 
Ilmoittaudu Paulalle (paula@myky.fi) 16.11. mennessä.  
 
Tervetuloa, Hallitus  
 
ps.  Ulkokengät riisutaan sisätiloissa, joten varaa mukaan sisä-
kengät tai kunnon sukat.   


